
 
 

On-line Webinář na téma: 

REVOLUČNÍ PROPOJENÍ SOCIÁLNÍCH A 
ZDRAVOTNÍCH DAT 

Datum konání: 6. 6. 2024 

Čas: 09:00 – 11:00 hodin (délka trvání max. 120 min.)  

Účast pouze online  

Obsah webináře: 

1. Společná analýza dat o péči a službách resortů MPSV a MZ (efektivnější 
využití informací a lepší koordinaci poskytovaných služeb). 

2. Budování společného datového a informačního zázemí mezi MZ 
a MPSV (klíč pro zlepšení transparentnosti a kvality poskytovaných 
služeb). 

3. Integrace datových systémů a sdílení informací mezi resorty MZ 
a MPSV (lepšímu sledování potřeb občanů a poskytování cílené 
pomoci)  

4. Společná analýza dat a poskytnutí cenných poznatků pro tvorbu politik 
a strategií v oblasti péče a sociálního zabezpečení. 

5. Úzká spolupráce mezi MZ a MPSV při budování datového                                         
a informačního zázemí může – úspory nákladů a zvýšení efektivity 
poskytovaných služeb. 

 
Prezentující: 
prof. RNDR. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel Ústavu zdravotnických informací 
a statistiky ČR 
 

 

 
Přihlášeným účastníkům webináře odešleme odkaz pro připojení 1 den před 

konáním webináře. 


